
gemeente

chelling Raadsbesluit

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Torenstraat 43 te West-Terschelling.

Jaar/nummer: 2016/38

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 17 mei
2016;

Besluit:

Het bestemmingsplan Torenstraat 43, met identificatienummer
NL.IMRO.0093.BP2O1 5TORENSTR43-VGO1, (ambtshalve) gewijzigd vast te
stellen. Het betreft de volgende wijzigingen:

1. Opnemen definitie voor een lunch room:

Lunchroom: een inrichting, waarbij de bedrijfsactiviteiten zijn gericht op het al dan niet
voor gebruik ter plaatse verstrekken van al dan niet in dezelfde onderneming bereide of
bewerkte etenswaren en niet—alcoholische dranken, waarbij het geheel is gebonden aan de
openingstijden van de winkel.

2. Opnemen regels voor maximale maatvoering:
Aan artikel 3.4 (specifieke gebruiksregels) wordt een extra lid toegevoegd.

3.4.e ter plaatse van de aanduiding ‘specifieke vorm van horeca—lunchroom’ mag de
oppervlakte van de lunchroom niet meer bedragen dan 25% van de
verkoopvloeroppervlakte tot een maximum van 25 m2.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 21juni 2016.

Terschelling, 21juni 2016.
De raad van de gemeente Terschelling vo

J. Hofman,
griffier

md,

gemeente Terschelling


